自動車税種別割納税義務者変更届

  年   月   日

愛媛県知事  様

変 更 後 の 納 税 義 務 者

住  所

（ 所 在 地 ）

氏  名

( 名 称 及 び 代 表 者 名 )

電 話 番 号

自動車税種別割の納税義務者について、先に提出した自動車税申告書

により、納税義務者を誤って届けていたため、来年度以降の納税義務者

を下記のとおり変更したいので届出ます。

記

１．登録番号

２．納税義務者

   変 更 前（誤）住  所

          氏  名

          登録上の（  １．所有者  ２ ．使用者  ）

   変 更 後（正）住  所

          氏  名

          登録上の（  １．所有者  ２ ．使用者  ）

３．所有形態（  ２．所有権留保  ４ ．リース車  ６ ．その他  ）

※  所 有形態の分かる書類（契約書の写し等）を添付すること。